315. Notarial instrument recording that William Brugge and Richard Bromley, canons
and proctors of St. Mary's, at Budbrooke church, appropriated to St. Mary's on
episcopal authority, showed the notary public the necessary documents for the
appropriation, with the clause that St. Mary's dean and chapter may enter the church
and take possession of it upon the death or resignation of its present rector. Richard
Newbold, its last rector, having resigned to pursue another vacant benefice, taking the
door handle they took corporal possession of the church in the dean and chapter's name
and entered the church. Going around the font, they proceeded to the church's high altar
and received the books, a chalice, the sacred vestments and other ornaments belonging
to the church, ringing the church bells strongly as a sign of having taken possession.
Having then celebrated a mass, they then went to the nearby rectory and entered its hall,
rooms and out-buildings as a further sign of possession.	 5 May 1402

Instrumentum super acceptatione possessionis ecclesie de Budbrook'

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccc secundo, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno tertiodecimo, mense Maii, die
quinta, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, venerabiles et discreti viri
domini Willelmus Brugge et Ricardus Bromley canonici ecclesie collegiate beate Marie Wan'
Wigom' diocesis procuratores decani et capituli eiusdem ecclesie ad infrascripta sufficienter
potestatem habentes, de quorum potestate michi notario publico subscripto constabit ad
plenum legitimis documentis ad ostium ecclesie parochialis de Budbrook, dicte diocesis
eisdem decano et capitulo auctoritate ordinaria, ut asseruerunt, in proprios usus possidende,
annecte et incorporate, cum clausula ita quod cedente vel decedente rectore qui nunc est, vel
aliquo alio modo dimittente, quod liceat eis eandem ingredi etc., per resignationem domini
Ricardi Newbold ultimi rectoris ibidem ratione assecutionis alterius beneficii vacantis,
personaliter constituti, per ipsius ostii annuli receptionem corporalem possessionem eiusdem
parochialis ecclesie nomine quo supra nanciscerunt et optinuerunt, et sic eandem ecclesiam
ingredientes, fontem circumeundo, a ad summum altare ipsius ecclesie insimul ascenderunt et
ibidem libros, calicem sacrasque vestes et alia ornamenta dicte ecclesie necnon campanarum
cordulas in signum nacte possessionis dice ecclesie de Budbrook receperunt et habuerunt,
[198r]' huiusmodoque campanas fortiter pulsando. Ac subsequenter unam missam ibidem
celebrari fecerunt et inibi expectantes ipsam audierunt. Et inmediate post missam finitam ad
rectoriam eiusdem ecclesie parochialis, que non multum distat ab eadem, accesserunt, ac
aulam, cameras et alia edificia eiusdem rectorie intrarunt in signum possessionis uberius
adquisite. Acta sunt hec que suprascribuntur et recitantur sub anno, indictione, pontificatu,
mense, die et loco predictis, presentibus tunc ibidem discretis viris dominis Johanne Fallesley,
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qui se gent pro vicario eiusdem parochialis ecclesie, et Willelmo Andrewes presbiteris
Wigorn' diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.